
 
   

 
Bilag 7 Høringssvar 

 

Nr.   Navn  Høringssvar  

1  Lene Larsen  I vores gård har vi nu et overdækket cykels-

kur, det vil vi også gerne have frem-

over. (N+KB)  

2  Bjarke Kruse Arens-

dorff Enevoldsen  

Jeg er ikke for ombygning af vores nuvæ-

rende gård, fjernelse af cykelskur. Samt 

den husleje stigning en ombygning vil 

medføre. (NEG)  

3  Til Beboeren  Meget meget flot projektforslag.   Der 

mangler dog flere cykelparkering, fordi der 

er 22 beboere i ejendommen.   pt. er der 

en overdækket cykelparkering med plads 

til 8 cykler samt 11 cykelstativer, så der er 

cykelparkering til samlet 19 cykler, hvilket 

ikke er med i projektforslaget. Trods det 

meget flotte projektforslag stemmes der 

nej grundet økonomiske forhold.(P)  

4  Admir Lyng-

berg Muric  

Vi glæder os. Ærgerligt det er et år forsin-

ket (P)  

5  Signe Gerdøe-Kri-

stensen  

Vi synes det er et super skønt projekt og 

glæder os helt vildt! Vi har et par ønsker, 

som vil gøre gården endnu mere 

brugbar:  - Overdækket cykelparkering i 

gården. Det kan blot være 2 eller 3 steder. I 

dag er det sjældent der bliver parkeret, da 

gården er åben og de bliver stjålet. Hvis de 

ikke er overdækket bliver de udsat for regn 

og hurtigt ruster og bliver ødelagt. Gæster 

vil også mangle cykelparkering i gården, 

og hvis der ikke er dedikerede pladser, så 

vil de blive stillet tilfældigt rundt omkring. 

Det er en utopi at tro, at der ikke vil blive 

parkeret cykler i gården, og derfor bør der 

også være cykelstativer her. Samtidig vil 

det hjælpe med at undgå, at forhaverne 

ender med at blive sandet til at cykler, da 

det her bør lægges vægt på de fine rekrea-
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tive ophold.   - Stikkontakter til opladning af 

elcykler i gården, som placeres ved over-

dækket cykelparkering. Det koster så lidt at 

lade et cykelbatteri op (i gennemsnit 1,25-

1,5 kr. fra tomt til fuldt). Det kræver blot 

simple stikkontakter. Kontakterne vil også 

kunne bruges til sociale arrangementer, til 

musik, ekstra lys eller lignende ved særlige 

lejligheder.   - Byggestik (kræver lidt ekstra 

ampere) - Lys: IKKE skumringsrelæer, for 

så er det tændt hele natten. Vi har brug for 

mere mørke og for at begrænse lysindfald. 

Mørke er en sjældenhed, lysforurening er 

en stressfaktor. Vi har ikke brug for lysstøj. 

Lys bør begrænses til stier, ved affalds-

skuer og ved dørene, men så lavt som mu-

ligt, og måske bevægelsesstyret, så det 

slukker igen kort efter. Synes ikke der skal 

være lys ved opholdssteder, for der er rige-

ligt lys om sommeren, og hvis der 

er lys kan det hurtigt give anledning til fe-

ster ud på aftenen. Om vinteren eller ud på 

aftenen kan man selv medbringe lidt lys 

hvis man synes. (P+KB)  

6  Inge-Lise Rothen-

borg  

Fantastisk Flot tilbud med et professionelt 

og godt ledet projekt.  En kæmpe gave til 

en hæslig gård der nu pludselig kan blive 

til et dejligt udeareal.  Stort TAK Til Køben-

havns kommune Og projektledelsen (P)  

7  Tove Hansen  Glæder mig til at bruge det.(P)  

8  Mikala Nørgaard 

Rossing  

Tørrestativers placering?  Ved adgang til 

gården udefra nævnes "låger". Håber det 

er en model, der er høj.  Krydser fingre for 

at projektet bliver vedtaget og glæder mig 

til at se resultatet. Det ser i hvert tilfælde 

godt ud! (P+KB)  

9  Christoffer Holm  Projektet er alt for omfattende, og vil ikke få 

den ønskede effekt eller kvalitet. Der er for 

mange gode gode idéer. Projektet burde 

revurderes og ambitionsniveauet nedsæt-

tes for at få kvalitet fremfor kvantitet.(N)  

10  Emilie Lebech Kaae  Det ser virkelig dejligt, skønt, velgen-

nemtænkt og også meget tiltrængt ud! Så 

tusind tak for det og stort hep herfra! Ene-

ste kommentar er, at eftersom opholdsare-

aler mod Vestbanevej i forhaverne ud for 

nummer 9 og 11 ikke kan gøres synderligt 

private for beboerne ved hjælp af beplant-
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ning, er det i mine øjne lidt meget, at vi skal 

have offentligt tilgængelige borde-bænke-

sæt ud for begge opgange. Det bliver jo li-

geså meget til forbipassende som til ejen-

dommens beboerne. Måske især først-

nævnte, fordi ejendommens beboere må 

forventes i høj grad at gøre brug af deres 

nyetablerede altaner. Derfor: Forbipasse-

rende skal være hjerteligt velkomne, men 

kunne man eventuelt nøjes med det ene 

borde-bænke-sæt for at begrænse omfan-

get af den fest, der vil kunne holdes på ste-

det?  

(P +KB)  

11  Eva Kirsten Brinck 

Jensen  

Vi ønsker ikke at have udsigt til skraldes-

pande.(N+KB)  

12  Steffen Marco Mar-

ceddu Munkesø  

Vi ønsker hermed at afgive høringssvar 

vedrørende det foreslåede gårdprojekt.  Vi 

er meget positive over for projektet og 

støtter, at det gennemføres. Efter vores 

vurdering vil projektet bidrage til:    

et mere attraktivt og funktionelt gårdmiljø    

bedre opholds- og brugsmuligheder for 

både børn og voksne    

styrket fællesskab i ejendommen   

samt en generel forbedring af ejendom-

mens helhedsindtryk og langsigtede 

værdi     

 Vi finder det positivt, at der er udarbejdet 

et konkret forslag, som tager højde for 

både anvendelighed, æstetik og ejendom-

mens samlede rammer, og vi ser projektet 

som en langsigtet investering i ejendom-

mens kvalitet. På den baggrund bakker vi 

op om, at gårdprojektet gennemføres. Med 

venlig hilsen     Steffen Munkesø og Laura 

Kildegaard Rasmussen   Vestbanevej 17, 

2.tv (P)  

13  Elsebeth Søltoft  Fint hvis det kunne lade sig gøre at etab-

lere supplerende cykelkælder, fx i en af de 

garager, der nedlægges.(N+KB)  
 


